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Oppdragsnavn:  Ombruk i Nord del 2 (2år) 

Oppdragsnummer:  639652-03 

Møtedato: 03.06.2024 

Kl.: 12:00-13:30 

Sted: Bankhjørnet, Storgata 65, 9008 Tromsø 

Referent:  John Ingar Jenssen  

 

Navn Firma E-post 
Til 
stede 

Mott. 
ref. 

Eksterne foredragsholdere  

Cathrine Engen Creo Digital 
cathrine.marstein.engen@creodigital

.no 
X X 

Deltakerorganisasjoner  

Pernille Meyer Asplan Viak Pernille.meyer@asplanviak.no X X 

Marie Søndergaard Fremtiden i Våre 

Hender 

marie@fremtiden.no X X 

Terese Nygård Asplan Viak  Terese.nygard@asplanviak.no X X 

John Ingar Jenssen Asplan Viak john.jenssen@asplanviak.no X X 

Håvard Johannessen Frabene havard@frabene.no X X 

Knut Bakkemo Indira Knut@indira.no X X 

Viktoria Davidsson Perpetuum kundesenter@perpetuum.no X X 

John Barlindhaug Prepetuum John.Barlindhaug@perpetuum.no X X 

Harald Willumsen Østbø Remiks harald.ostbo@remiks.no X X 

Dag Aune Roald Madsen AS dag.aune@madsenas.no X X 

Stein Johnny Johansen Statens vegvesen stein.johnny.johansen@vegvesen.no X X 

Tom-Kristian Eines  Total eiendom tom@totale.no X X 

Mariia Hannele Pihlainen Troms fylkeskommune mariia.pihlainen@tromsfylke.no X X 

Tor Erlend Pedersen Troms fylkeskommune tor.erlend.pedersen@tromsfylke.no X X 

Kaja Krogh Troms fylkeskommune kaja.krogh@tromsfylke.no X X 

Jack Idar Nicolaisen Solli Troms fylkeskommune  jack.solli@tromsfylke.no X X 

Line Bjørkli Troms fylkeskommune  line.bjorkli@tromsfylke.no X X 

Dan Michael Olsen Troms fylkeskommune dan.michael.olsen@tromsfylke.no X X 

Nina Therese Hansen Troms fylkeskommun nina.therese.hansen@tromsfylke.no X X 

Børre Christoffersen Tromsø Havn bch@tromso.havn.no  X 

Florian Aschwanden A Markussen florian@amarkussen.no  X 

Tommy Andre Finstad Arnestedet Eiendom tommy@arnestedet.no  X 

Lars Hugo Andreassen Arva Lars.Hugo.Andreassen@arva.no  X 

Jan Magne Guttormsen Austad kvartalet jmg@austadkvartalet.no  X 

Bjørn Lundberg Austad Kvartalet bjorn@austadkvartalet.no  X 

Charlotte Kristiansen Bjørn Bygg charlotte.kristiansen@bjorn.no  X 



 

 2 

Espen Sørås Bjørn bygg Espen.Soras@bjorn.no  X 

Roger Rasmussen Bolig for folket roger@boligforfolket.no  X 

 Bonord kn@bonord.no  X 

Jens Solvang Consto jens.solvang@consto.no  X 

John-Oskar Econor john-oskar@econoras.no  X 

Tommy Hansen Econor tommy.hansen@econor.no  X 

Odd Ivar Jobzone odd.ivar@jobzone.no  X 

Kent Øvre Kræmer kent.ovre@kramer.no  X 

Frank Mathillas Kvitebjørn Varme FM@kvitebjornvarme.no  X 

Ann Pedersen LNS ann.pedersen@lns.no  X 

Monica Lorentzen Lofotent monica@lofotent.no  X 

Kåre Fjellstad Lyngen kommune Kare.Fjellstad@lyngen.kommune.no  X 

Martin MEMM martin@memm.no  X 

Erik Anders Helin MMT-AS erik.anders.helin@mmt-as.no  X 

Kjell NT eiendom kjell@nteiendom.no  X 

Bjørn Are Nilsen NT entreprenør bjorn.are@ntentreprenor.no  X 

Tora Conradi-Larsen Remiks tora.conradi@remiks.no  X 

Melanie Wang-

Norderud 

Rica Eiendom mewa@ricaeiendom.no  
X 

Kato Fredriksen Senja kommune kato.fredriksen@senja.kommune.no  X 

Kenneth Stig Kristiansen kenneth@stig-kristiansen.no  X 

Bård Sverdrup Total renovering baard@totalrenovering.no  X 

Una Helene Haug Bratlie Troms fylkeskommune una.bratlie@tromsfylke.no  X 

Martha Stalsberg Troms fylkeskommune martha.stalsberg@tromsfylke.no  X 

Jonny Berg Troms fylkeskommune jonny.berg@tromsfylke.no  X 

 

 

Møtereferat Ressursgruppe masser 3-6-2024 
Kort innledende tekst. Kan tas ut. I den innledende teksten kan bakgrunn og agenda for 

møtet komme frem. 

SAK TEKST 

01 AGENDA 
Kl. 12:00 Velkommen og introduksjon 

Kl. 12:20 Erfaringer fra ombruk av masser Kvænangsfjellet (Pernille Meyer, Asplan Viak)  

Kl. 12:50 Markedssystem for ombruk av masser (Cathrine Engen, Porfyr)  

Kl. 13:20 Åpen diskusjon og innspill 

02 INTRODUKSJON 
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• Ombruk i Nord skal tilrettelegge for en sirkulær byggenæring i Tromsø med fokus på ombruk av 

byggematerialer.  

• Det skal gjennomføres konkrete og synlige ombruksprosjekter (piloter) med ulike aktører.  

• Foregående år har hatt fokus på å etablere nettverk med tre ulike ressursgrupper 

(byggematerialer, interiør og møbler, og elektro).  

• I 2024 opprettes det to nye ressursgrupper: masser og VVS.   

03 PRESENTASJONER 
Presentasjonene er lagt ut på Teams-gruppa og sendes ut som vedlegg i e-post.  

04 DISKUSJON  

• Statens vegvesen påpekte at massehåndtering er regulert av et omfattende regelverk og 

understreket viktigheten av å ha god oversikt over dette regelverket.  

• Entreprenør spilte inn at spesifikasjoner og krav i VA-normen i Tromsø kan være en barriere til 

ombruk. Ettersom kommunen er sentral i fastsettelsen av normer, og det er viktig å få kommunen 

med for å vurdere krav som settes og hvordan disse kan bidra til økt ombruk.  

• Indira påpekte at regelverk og krav til dokumentasjon er strengt. M200 har strenge krav til 

overbygning på vei. For effektiv drift bør byggherren kreve registrering av overskuddsmasser, og 

det bør være et enkelt klassifiseringssystem for typer masser. Det er utfordrende hvis man ikke 

kan dokumentere type masse etter prosjektets slutt.  

• Det kom frem at samarbeid om lokasjoner og areal til deponi er nødvendig, og at kommunen 

spiller en viktig rolle for å tilrettelegge for dette. 

• Troms fylkeskommune løftet spørsmålet om rene masser og masser av høy kvalitet bør benyttes i 

veilinjer på lavtrafikkerte veier, samt om man kan omdisponere masser ved å prioritere ulike 

prosjekter mellom vei og andre typer prosjekter.  

05 OPPFØLGINGSPUNKTER 

• Statens vegvesen spilte inn at det er ønskelig å høre om nye initiativ gjennom nettverket. 

Styringsgruppa vil følge opp dette som er et formål med nettverket.  

• Det er ønskelig med diskusjon om rene masser og masser av høy kvalitet bør benyttes i veilinjer 

på lavtrafikkerte veier. Styringsgruppa følger opp punktet til neste møte.  

06 NESTE MØTE (TENTATIVT)  
Dato: Tirsdag 10. september  

Tid: 13:00-14:30 

Sted: Kirkegata 4, 9008 Tromsø og Teams.  

 

Agenda:  

• Disponering av masser – regelverk  

• Vurdering av massedisponering med hensyn til prioritering og kvalitet 

• Naturlig revegetering  

 

Referent 
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John Ingar Jenssen 
Gruppeleder energi og bærekraft 

T: 93087560 | 417 99 417 
E: john.jenssen@asplanviak.no 


